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RRW.271.8.2021                Rypin, dnia 08 września 2021 roku 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym, wariant 1 pn.: „Remont płyty jezdni wiaduktu w miejscowości Zakrocz”. 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśniam treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców:  

 

Pytanie 1. W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym zwracamy się z prośbą o 

uzupełnienie dokumentacji o aktualne uzgodnienia, obecne się są już ważne. 

Odpowiedź: Zamawiający dołącza aktualne uzgodnienia w załączniku do wyjaśnień. 

 

 Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że zawarcie umowy z PKP na udostępnienie terenu 

kolejowego na czas robót leży po stronie Zamawiającego (Gmina Rypin). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 3. Ze względu na ryczałtowy charakter zamówienia prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie 

należy ująć zabezpieczenie antykorozyjne betonu na wiadukcie? 

Odpowiedź: Tak, w wycenie należy ująć zabezpieczenie antykorozyjne betonu na wiadukcie. 

 

Pytanie 4. Prosimy o określenie długości odcinka drogi do remontu (dojazdy)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to odcinek długości około 45mb. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie 

prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.  
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